СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КУЗНЕЦОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета Баганского района  Новосибирской области за 2022 год
28.03.2023                                                                                             № 01

ПОВЕСТКА ДНЯ

I. Публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2022 год.
1.Открытие публичных слушаний

Докладывает: Даций А.М. – Глава Кузнецовского сельсовета.

2. О проекте отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2022 год.

Докладывает: Баранова Г.Я. – специалист 1 разряда администрации Кузнецовского сельсовета.

3. Выступления депутатов и приглашенных участников публичных слушаний.

4. Заключительное слово.

Докладывает: Даций А.М.– Глава Кузнецовского сельсовета.

I. СЛУШАЛИ:

1.Открытие публичных слушаний.

Докладывает: Даций А.М. – Глава Кузнецовского сельсовета.

Доложил, что для утверждения отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета за 2022 год и в соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Кузнецовского сельсовета», проводятся публичные слушания.

Решение 30 сессии Совета депутатов от 27.02.2023 года № 158 «О проведении публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2022 год» было опубликовано в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Кузнецовского сельсовета»  № 3 от 27.02.2023 года.
2.СЛУШАЛИ:

О проекте отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета за 2022 год.

Докладывает: Баранова Г.Я. – специалист 1 разряда администрации Кузнецовского сельсовета.

Ознакомила присутствующих с отчетом об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета.

3.СЛУШАЛИ:

Выступления депутатов и приглашенных участников публичных слушаний.

Докладывает: Басанов А.И. – председатель постоянной комиссии по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике.
Предложил принять проект отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета за 2022 год без изменений и дополнений.

  Внести настоящий проект на рассмотрение сессии Совета депутатов Кузнецовского сельсовета.

Дополнений и изменений нет.

4.СЛУШАЛИ:

Заключительное слово и закрытие публичных слушаний.

Докладывает: Даций А.М. – Глава Кузнецовского сельсовета.

Доложил, что по результатам публичных слушаний поступило предложение рекомендовать Совету депутатов Кузнецовского сельсовета принять проект отчета об исполнении бюджета администрации Кузнецовского сельсовета Баганского района Новосибирской области за 2022 год и внести его на рассмотрение сессии Совета депутатов.
Все вопросы рассмотрены.

Публичные слушания закрыты.

Председатель                                                                                              А.М.Даций

Секретарь                                                                                                 Г.Я.Баранова